

**Подтверждение о принятии электронного налогового
отчета**

Настоящее подтверждение дано согласно ст. 45 Налогового
Кодекса

Республики Узбекистан о том что

Электронный отчет представленный
налогоплательщиком

ИНН 207135350

"BIZNES FINANS MIKROMOLIYA TASHKILOTI" MCHJ

(наименование)

по Отчет о финансовых результатах - форма № 2

(наименование налога)

за 2026, I квартал
(период)

года в ГНИ

ТОШКЕНТ ШАҲАР ЯШНОБОД тумани

(наименование ГНИ)

принят

Дата: 13.04.2026

Рег.№ 226804548

Ответственное лицо: AVTOMAT PROVODKA

Примечание:



Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2026 год 1 квартал

Предприятия, организация	"BIZNES FINANS MIKROMOLIYA TASHKILOTI" MAS'ULIYATI CHEKLANGAN
Отрасль	Прочие
Организационно-правовая форма	
Форма собственности	Коллективная
Министерства, ведомства и другие	
Идентификационный номер налогоплательщика	
Территория	ТОШКЕНТ ШАҲАР ЯШНОБОД тумани
Адрес:	улица Боткина дом 8А

Единица измерения, тыс. сум.

	Коды
Форма N 1 по ОКУД	
по ОКПО	23916138
по ОКЕД	64190
по КОПФ	
по КФС	100
по СООГУ	79994
ИНН	207135350
СОАТО	1726290
Дата высылки	13.04.2026
Дата получения	
Срок представления	27.04.2026

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Единица измерения, тыс. сум

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	23 336 103,90	x	39 082 715,66	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x		x	
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	23 336 103,90	0,00	39 082 715,66	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	8 537 617,60	x	14 276 567,89
Расходы по реализации	050	x		x	
Административные расходы	060	x	423 206,29	x	1 095 563,55
Прочие операционные расходы	070	x	8 114 411,31	x	13 181 004,34
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	3 430 114,58	x	4 319 755,70	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	18 228 600,88	0,00	29 125 903,47	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	0,00	x	165,84	x
Доходы в виде дивидендов	120		x		x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150		x	165,84	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	5 266 155,18	x	9 418 612,63
Расходы в виде процентов	180		5 266 155,18		9 418 612,63
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x		x	
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	12 962 445,70	0,00	19 707 456,68	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	12 962 445,70	0,00	19 707 456,68	0,00
Налог на прибыль	250	x	1 963 506,03	x	2 968 961,88
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	10 998 939,67	0,00	16 738 494,80	0,00